dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

131/10-19

135/10-19

145/11-19

147/11-19

148/11-19

152/11-19

153/11-19

154/11-19

155/11-19

156/11-19

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "KoHTakT"

000 "KoHTakT"

000 "KoHTakT"

000 "KoHTakT"

000 "KoHTakT"

000 "KoHTakT"

000 "KoHTakT"

000 "KoHTakT"

000 "KoHTakT"

000 "KoHTakT"

CBepeHun

LLanxynosa KapvHa OMutpmnesHa

008280

30.11.2012

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

02.10.2019

16.10.2019

22.11.2019

03.12.2019

03.12.2019

26.11.2019

26.11.2019

26.11.2019

26.11.2019

26.11.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

OBVXKMMOE NMYLLIECTBO

OBNXMNMOE MMYLLECTBO

OBMXMMOE MMYLLLECTBO

OBNXXMMOE UMYLLLIECTBO

OBVXKMMOE NMYLLIECTBO

OBNXMNMOE MMYLLLECTBO

OBNXMMOE UMYLLLECTBO

OBMXXMMOE MMYLLLIECTBO

OBVKMMOE NMYLLIECTBO

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



