Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2019 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Шайхулова Карина Дмитриевна 008280 30.11.2012							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					131/10-19	ООО "Контакт"	02.10.2019	движимое имущество	рыночная
					135/10-19	ООО "Контакт"	16.10.2019	движимое имущество	рыночная
145/11-19	ООО "Контакт"	22.11.2019	движимое имущество	рыночная					
147/11-19	ООО "Контакт"	03.12.2019	движимое имущество	рыночная					
148/11-19	ООО "Контакт"	03.12.2019	движимое имущество	рыночная					
152/11-19	ООО "Контакт"	26.11.2019	движимое имущество	рыночная					
153/11-19	ООО "Контакт"	26.11.2019	движимое имущество	рыночная					
154/11-19	ООО "Контакт"	26.11.2019	движимое имущество	рыночная					
155/11-19	ООО "Контакт"	26.11.2019	движимое имущество	рыночная					
156/11-19	ООО "Контакт"	26.11.2019	движимое имущество	рыночная					